EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 075/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO
1 ABATEDOURO COROQUES LTDA 75.***.038/0001-07 13.357.172-8 102914 MARINGÁ
2 AUTOPISTA PLANALTO SUL S.A. 09.***.109/0001-73 7.583.385-7 85388 FAZENDA RIO

GRANDE
3 CALOMAR JOSÉ PIMENTA 017.***.319-80 13.417.842-6 100098 MARMELEIRO
4 JOSÉ APARECIDO DOS SANTOS 521.***.489-72 7.945.221-1 101199 LONDRINA
5 JOSÉ SEBASTIÃO DALAZOANA 041.***.609-59 7.929.609-59 101720 TAPIRA
6 JOSEF SIEGFRID WINKLER 461.***.489-91 7.914.656-4 106674 GOIOXIM
7 LEÃO ENGENHARIA S.A  04.***.550/0001-27 7.583.386-5 85389 FAZENDA RIO

GRANDE
8 LUIS TODESCATTO 476.***.749-53 13.214.711-7 100083 FLOR DA SERRA DO

SUL
9 ORLEI MEDEIRO SANTOS 858.***.249-34 12.046.104-4 109026 PITANGA
10 PATRICIA VARELA MACHADO 030.***.709-80 7.553.705-0 80540 ARAPOTI
11 SEBASTIÃO APARECIDO FERNANDES 967.***.659-53 7.750.920-8 90009241 JARDIM ALEGRE

Curitiba, 06 de maio de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI